



## Pere ApS

Bredgade 28  
1260 København K  
CVR No. 37752355

## Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 12.07.2023

---

**Anders Boelskifte Mogensen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Pere ApS

Bredgade 28

1260 København K

Business Registration No.: 37752355

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Board of Directors

Rune Rousing Vest

Anders Boelskifte Mogensen

## Executive Board

Steffen Larsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's main activities comprises of development of digital services and other related activities.

## Description of material changes in activities and finances

Significant growth was achieved in 2022 from the major markets in Europe and The Middle East.

The company income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK (11,451,513) due to larger writedowns on the company's development projects, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK (6,426,367).

Management does not find the result satisfactory. In spite of significant growth in transactions and revenue the company saw a net loss which is expected to be turned into profit for 2023.

The Company is due to the loss of capital subject to the provisions of the Danish Companies Act § 119. Management expects that the reestablishment of capital conditions will be possible through continuous positive operations. The company's shareholders will provide the necessary liquidity for the company's continued operation, so it is expected that the company will provide sufficient liquidity for future operations.

The Company has initiated a dialogue with its current investors and significant lenders regarding the future of the Company's operations. The Company expects to enter into a voluntary liquidation as agreed with investors and lenders. At the time of the financial reporting, there is still an ongoing dialogue about this with the parties involved. The annual report is presented on a going concern basis, as the Company is expected to continue as a going concern until a final solution is found and initiated. The company has thus received a statement of support from one of the company's shareholders.

## Uncertainty relating to recognition and measurement

As a result of the above expectation of a voluntary liquidation of the Company, the Company's most significant asset, Development projects, has been written down. The Company's development project has been written down to DKK 100k at 31 December 2022, which has resulted in an extraordinary write-down of DKK 7,176k in the financial year 2022.

The value of the development project at 31 December 2022 corresponds to the expected sales price in a voluntary liquidation. This write-down is subject to uncertainty, including as to whether the Company can realise the development project at a higher price or alternatively a lower price. The valuation at a total of DKK 100,000 corresponds to the price indicated between current investors, lenders and potential buyers of the development project.

There is an unvertainty related to the recognized corporate tax receivable recognized in the balance sheet related to the application of the tax credit scheme under the Tax Assesment Act § 8X. The uncertainty follow as the tax authorities may deem that the criteria for using the tax credit scheme have not been met. Please refer to Note 9 for further elaboration.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this

annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	2	<b>197,192</b>	<b>784,894</b>
Staff costs	3	(2,175,535)	(3,050,554)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(9,688,611)	(1,783,400)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(11,666,954)</b>	<b>(4,049,060)</b>
Other financial income		8,143	0
Other financial expenses		(233,638)	(220,663)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(11,892,449)</b>	<b>(4,269,723)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	440,936	854,970
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(11,451,513)</b>	<b>(3,414,753)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(11,451,513)	(3,414,753)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(11,451,513)</b>	<b>(3,414,753)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Completed development projects	7	95,238	6,992,163
Development projects in progress	7	4,762	363,534
<b>Intangible assets</b>	6	<b>100,000</b>	<b>7,355,697</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposits		39,700	39,700
<b>Financial assets</b>		<b>39,700</b>	<b>39,700</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>139,700</b>	<b>7,395,397</b>
Trade receivables		285,406	299,668
Other receivables		85,761	98,129
Income tax receivable	9	440,936	438,970
<b>Receivables</b>		<b>812,103</b>	<b>836,767</b>
<b>Cash</b>		<b>155,055</b>	<b>573,058</b>
<b>Current assets</b>		<b>967,158</b>	<b>1,409,825</b>
<b>Assets</b>		<b>1,106,858</b>	<b>8,805,222</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		106,464	88,073
Reserve for development expenditure		78,000	5,737,444
Retained earnings		(6,610,831)	(4,349,834)
<b>Equity</b>		<b>(6,426,367)</b>	<b>1,475,683</b>
Debt to other credit institutions		4,500,528	4,287,239
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	10	<b>4,500,528</b>	<b>4,287,239</b>
Prepayments received from customers		0	44,541
Trade payables		897,761	505,626
Payables to owners and management		253,139	0
Other payables		1,712,469	2,292,942
Deferred income		169,328	199,191
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>3,032,697</b>	<b>3,042,309</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>7,533,225</b>	<b>7,329,539</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,106,858</b>	<b>8,805,222</b>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		

# Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	88,073	0	5,737,444	(4,349,834)	1,475,683
Increase of capital	18,391	3,531,072	0	0	3,549,463
Transferred from share premium	0	(3,531,072)	0	3,531,072	0
Transfer to reserves	0	0	(5,659,444)	5,659,444	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(11,451,513)	(11,451,513)
<b>Equity end of year</b>	<b>106,464</b>	<b>0</b>	<b>78,000</b>	<b>(6,610,831)</b>	<b>(6,426,367)</b>

The Company is due to the loss of capital subject to the provisions of the Danish Companies Act § 119. Management expects that the reestablishment of capital conditions will be possible through continuous positive operations or sale of the development projects. The company's shareholders will provide the necessary liquidity for the company's continued operation, so it is expected that the company will provide sufficient liquidity for future operations.

# Notes

## 1 Going concern

The company's shareholders will provide the necessary liquidity for the company's continued operation, so it is expected that the company will provide sufficient liquidity for future operations.

The company has thus received a statement of support from one of the company's shareholders.

## 2 Gross profit/loss

Other operating income in the Gross profit/loss includes compensation received from the support scheme relating to payroll costs that was established as a result of the outbreak and spread of COVID-19. In 2021, the company received support for a total of t.DKK 1.335 and for 2022 the support received amounts to 220 t.DKK.

## 3 Staff costs

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	2,065,437	2,906,336
Other social security costs	48,296	50,721
Other staff costs	61,802	93,497
	<b>2,175,535</b>	<b>3,050,554</b>
Average number of full-time employees	5	6

## 4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	2,153,770	1,763,192
Impairment losses on intangible assets	7,534,841	0
Depreciation of property, plant and equipment	0	20,208
	<b>9,688,611</b>	<b>1,783,400</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	(440,936)	(438,970)
Change in deferred tax	0	(416,000)
	<b>(440,936)</b>	<b>(854,970)</b>

## 6 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	10,182,729	363,534
Additions	2,432,914	0
<b>Cost end of year</b>	<b>12,615,643</b>	<b>363,534</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3,190,566)	0
Impairment losses for the year	(7,176,069)	(358,772)
Amortisation for the year	(2,153,770)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(12,520,405)</b>	<b>(358,772)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>95,238</b>	<b>4,762</b>

## 7 Development projects

Completed development projects include the development of a new software platform and completed submodules. Development projects in progress include the development of new underlying modules to improve client experience and online solutions. The projects are as of 31.12. still under development and have not been implemented.

The development projects essentially consists of costs in the form of direct salaries and other costs, which are registered through the company's internal project module. Management is of the opinion that it is technically possible to complete the development project during execution.

Management has reevaluated the value of existing projects at year-end and found that the total value of the platform is 100.000 DKK.

## 8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	22,742
<b>Cost end of year</b>	<b>22,742</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(22,742)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(22,742)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

### 9 Tax receivable

Corporate tax receivable recognized in the balance sheet relates to the application of the tax credit scheme under the Tax Assessment Act § 8X, whereby the company can obtain the tax value of tax losses resulting from costs to research and development.

Based on the examination of the criteria for the application of the scheme, management considers that the company is entitled to apply the scheme and the recognition has been based on this assessment.

However, whether the criteria for applying the scheme are met are based on a discretionary assessment. As a result, there is a risk that the tax authorities will deem that the criteria have not been met. If so, the receivable will have to be fully or partially reversed from the profit and loss account in subsequent financial years.

### 10 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2022 DKK</b>
Debt to other credit institutions	4,500,528
	<b>4,500,528</b>

The non-current liabilities for the company are all due within 5 years.

### 11 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>0</b>	61,800

### 12 Contingent liabilities

The company has entered into an agreement with EIFO regarding exit obligation. If the company is sold to a value exceeding 4x the valuation of the company at the time of the loan, they must pay a bonus to Vækstfonden.
